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（トラック） （フィールド）

NO 種目 人数 組数 招集完了時刻 競技開始時刻 順 種目 人数 招集完了時刻 競技開始時刻

1 共通女子四種競技:100mH 1 1 組 9:15 9:30 1 共通男子棒高跳決勝 8 9:20 10:00

2 １年男子100m予選 42 6 組 9:25 9:40 2 共通女子棒高跳決勝 1 9:20 10:00

3 ２年男子100m予選 37 5 組 9:45 10:00 3 共通男子砲丸投決勝 9 10:00 10:20

4 １年女子100m予選 19 3 組 10:05 10:20 4 共通女子四種競技:走高跳 1 10:20 10:30

5 ２年女子100m予選 20 3 組 10:15 10:30 5 共通男子走幅跳決勝 16 10:20 10:40

6 １年男子1500m決勝 10 1 組 10:30 10:45 6 共通女子四種競技:砲丸投 1 11:50 12:00

7 ２年男子1500m決勝 16 1 組 10:40 10:55 7 共通女子走幅跳決勝 12 12:40 13:00

8 １年女子800m決勝 6 1 組 10:50 11:05 8 共通女子砲丸投決勝 5 13:40 14:00

9 ２年女子800m決勝 13 1 組 10:55 11:10 9 共通女子走高跳決勝 7 13:40 14:00

10 １年男子100m決勝 8 1 組 11:05 11:20

11 ２年男子100m決勝 8 1 組 11:10 11:25

12 １年女子100m決勝 8 1 組 11:15 11:30

13 ２年女子100m決勝 8 1 組 11:20 11:35

14 共通男子4x100mR予選 9 2 組 11:45 12:00

15 ２年女子200m予選 9 2 組 13:05 13:20

16 １年男子200m予選 12 2 組 13:10 13:25

17 ２年男子200m予選 15 2 組 13:15 13:30

18 共通女子100mH決勝 4 1 組 13:25 13:40

19 共通男子110mH決勝 1 1 組 13:35 13:50

20 共通男子800m決勝 19 2 組 13:45 14:00

21 共通男子400m決勝 8 1 組 14:05 14:20

22 １年女子200m決勝 7 1 組 14:15 14:30

23 ２年女子200m決勝 8 1 組 14:20 14:35

24 １年男子200m決勝 8 1 組 14:25 14:40

25 ２年男子200m決勝 8 1 組 14:30 14:45

26 共通女子四種競技:200m 1 1 組 14:35 14:50

27 共通女子1500m決勝 10 1 組 14:45 15:00

28 共通男子3000m決勝 9 1 組 14:55 15:10

29 共通女子4x100mR決勝 8 1 組 15:15 15:30

30 共通男子4x100mR決勝 8 1 組 15:20 15:35

令 和 ４ 年 度　柏 崎 刈 羽 中 学 校 新 人 陸 上 競 技 日 程



競 技 注 意 事 項 
 
１ 本競技会は 2022 年度日本陸上競技連盟競技規則及び本大会要項・競技注意事項により実施する。 
 
２ サブグラウンドは設けない。競技場内の空いているスペースでウォーミングアップを実施する。道路
や駐車場などで行わない。 

 
３ 投てきは、競技開始前に本会場で練習を行う。 
 
４ 招集点呼について 
 (1) 本大会は招集所を設けず、直接、各種目の競技開始地点に集合し点呼を受ける。 

 (2) 招集完了時刻は、トラック競技は競技開始１５分前、フィールド競技は２０分前（棒高跳は４０

分前）に招集完了とする。招集点呼は、招集完了時刻の１０分前から開始する。 

 (3) 招集は本人が直接点呼を受ける。但し本人が競技中の場合に限り代理人を認める。招集時間に遅

れた者は出場できない。 

 (4) 四種競技出場者は、第１種目の競技開始地点で競技開始１５分前までに点呼を受ける。その後の

種目については、競技開始の１０分前に現地集合し、役員の指示に従う。 

(5)  棒高跳の招集は開会式終了後、現地にて行う。 
 
５ リレーのオーダー用紙は、招集完了時刻の１時間前までに本部記録まで提出すること。予選のオーダ

ー用紙は学校受付で配布する。決勝については大会本部に置く。 

 

６ 男女 100m･200m、男子 400m、男子 110m ハードル、女子 100m ハードル、男女 4×100m リレーの予選は 

タイムレース予選とし、上位８名または８チームにより決勝レースを行う。 

７ 男女 800m、男女 1500m、男子 3000m は、タイムレース決勝とし、上位８名を決勝成績とする。1500

m、3000m については規定の人数を越えて競技を行う場合もある。 

８ 同記録の場合は、抽選で決勝進出を決定するが、同組の場合は着順優先とする。 

９ 走高跳・棒高跳のバーの上げ方は次の通りに決める。但し、状況により変更することもある。その場 

合の決定は審判長が行う。 

   ・ 走高跳 男子（練習 1m20）1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m58･･･以後３ｃｍ刻み 

        女子（練習 1m05）1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m38･･･以後３ｃｍ刻み 

   ・ 四種走高跳 男子（練習 1m15） 1m20 ･････以後５ｃｍ刻み 

          女子（練習 1m00） 1m05 ･････以後５ｃｍ刻み 

   ・ 棒高跳 

    男子（練習 2m00,3m00,3m50）2m00  2m10  2m20  2m30 ･･･以後 10㎝刻み 

    女子（練習 1m50,2m00,2m50）1m50  1m60  1m70  1m80 ･･･以後 10㎝刻み 

・ その他のフィールド種目の計測ラインは設けない。 

10 競技者は規定のアスリートビブスをユニフォームの背と胸につける。ただし、跳躍競技の競技者は背
又は胸の片側だけでもよい。 

 

〈式典次第〉各校テントで実施 

 
開会式 

 
閉会式 

 
<選手自校テント集合 8:35> 
  
１ 開会宣言（競技委員長）   8:40 

 ２ 優勝杯返還 
 ３ 選手宣誓 （選手代表） 
 ４ 競技上の注意・競技開始宣言 

（審判長） 
 ５ 閉式通告 
 

  
 <選手自校テント集合 16:00（予定）> 
 
 １ 開式通告 
 ２ 表 彰 
   ・リレー種目 
   ・最優秀選手賞 
３ 閉会宣言（競技委員長） 

     ※感染症予防の対策として、例年とは内容を変更して実施します。 



大 会 記 録 
性別 No. 競 技 種 目 記  録 氏名 所 属 年 度 

男 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

子 

１ １年    １００ｍ １１秒８ 

電 １１秒９４ 

品田  眞道 

松谷 孝人 

松  浜 

第  一 

１９８７ 

２００３ 

２ ２年       １００ｍ １１秒３ 

１１秒３ 

電 １１秒４７   

品田  眞道 

大橋  正和 

小山 智也 

松  浜 

小  国 

鏡 が 沖 

１９８８ 

１９９３ 

２０１７ 

３ １年       ２００ｍ ２４秒２ 

電 ２４秒３０   

大橋  正和 

松谷 孝人 

小  国 

第  一 

１９９２ 

２００３ 

４ ２年       ２００ｍ ２２秒９ 

電 ２３秒４９ 

品田  眞道 

茂田井隆太 

松  浜 

第  三 

１９８８ 

２０１０ 

５ 共通      ４００ｍ ５２秒５ 

電 ５２秒７６ 

小林  哲也 

小山 智也 

第  一 

鏡 が 沖 

１９８８ 

２０１７ 

６ 共通       ８００ｍ ２分０５秒７５ 名塚 翔一 刈  羽 ２００７ 

７ １年     １５００ｍ ４分３１秒３ 

電 ４分３６秒３７ 

小林  哲也 

新部 雄大 

第  一 

第  二 

１９８７

２０２０ 

８ ２年   １５００ｍ    ４分１５秒７ 

電 ４分１７秒５０ 

小林  哲也 

名塚 翔一 

第  一 

刈  羽 

１９８８ 

２００７ 

９ 共通     ３０００ｍ ９分２８秒１７ 高野 康太    南 ２００９ 

10 共通   １１０ｍＨ １５秒７２ 櫻井 陽生  鏡 が 沖 ２０１８ 

11 ４×１００ｍＲ ４６秒５５ 第二中学校(笹尾・米山・高橋・平尾) ２００９ 

12 走 高 跳 １ｍ８４ 森山  秀幸 第  三 １９９３ 

13 棒 高 跳 ３ｍ７０ 

３ｍ７０ 

長谷川 憲 

伊勢 直人 

鏡 が 沖 

第  三 

１９９５ 

２０１０ 

14 走 幅 跳 ６ｍ１７ 桑原    健 西 中 通 １９８３ 

15 砲 丸 投 １０ｍ８４ 中野 翔太 瑞  穂 ２０１８ 

16 四種競技 ２１８３点 櫻井  僚 第  三 ２００８ 

女 
 
 
 
 
 
 

子 

１ １年    １００ｍ １２秒９ 

電 １３秒５３ 

加藤久美子 

横田 愛果 

刈  羽 

鏡 が 沖 

１９９３ 

２０１７ 

２ ２年    １００ｍ １２秒５ 

電 １２秒７３ 

加藤久美子  

松本 愛美 

刈  羽 

鏡 が 沖 

１９９４ 

２０１７ 

３ １年    ２００ｍ ２７秒２ 

電 ２８秒４２ 

浦沢  友子 

阿部  栞 

第  二 

第  二 

１９７９ 

２００５ 

４ ２年    ２００ｍ ２６秒７ 

電 ２６秒８０ 

加藤久美子 

山田 萌々 

刈  羽 

第  三 

１９９４ 

２０１８ 

５ １年    ８００ｍ ２分２４秒１３ 矢代 なぎ 第  三 １９９７ 

６ ２年       ８００ｍ ２分２３秒８２ 戸澤みのり 第  三 ２００７ 

７ 共通     １５００ｍ ４分５１秒７８  三宮 美穂 刈  羽 １９９７ 

８ 共通     １００ｍＨ 電 １４秒９３   関矢 梨花 第  二 ２００７ 

９ ４×１００ｍＲ ５１秒７ 

電 ５１秒８７ 

第三中学校(今井･村山･深井･本間) 

鏡が沖中学校(小林・横田・権田・松本) 

１９８４ 

２０１７ 

10 走 高 跳 １ｍ５１   横田  康子 鵜  川 １９８３ 

11 棒 高 跳 ２ｍ７０ 佐藤 瑠奈 刈  羽 ２０１５ 

12 走 幅 跳 ５ｍ２０ 野口  愛 第  二 ２００４ 

13 砲 丸 投 １１ｍ５７ 駒野  雅子 中  通 １９６５ 

14 四種競技 １９０８点 石川 茉紀 瑞  穂 ２００６ 

 



回 年度 西暦 氏名 所属 種目 記録 備考
16 昭和　53 1978 重野　直毅 第　一 ２年１００ｍ
17 54 1979 吉川　栄子 刈　羽
18 55 1980 第　三
19 56 1981 第　三 ４×２００ｍＲ
20 57 1982 片桐　春美 東 １００ｍＨ
21 58 1983 小黒　克彦 刈　羽
22 59 1984 高橋　浩子 北　条 １００ｍ・２００ｍ
23 60 1985 小関久美子 第　四
24 61 1986
25 62 1987 品田　眞道 松　浜 １年１００ｍ 　　　１１秒８ 大会新

１年２００ｍ 　　　 優　勝
26 63 1988 品田　眞道 松　浜 ２年１００ｍ 　　　１１秒３ 大会新

２年２００ｍ 　　　 優　勝
27 平成　元 1989 石川　誠 第　二 棒高跳
28 2 1990 水巻　渉 第　二 棒高跳 　  　　２ｍ６０
29 3 1991 池田　正臣 第　二 １１０ｍＨ
30 4 1992 鈴木　徹 第　三 １００ｍ
31 5 1993 森山　秀幸 第　三 走高跳 １ｍ８４ 大会新
32 6 1994 加藤久美子 刈　羽 ２年１００ｍ 　　　１２秒５ 大会新

２年２００ｍ 　　　２６秒７ 大会新
33 7 1995 長谷川　憲 鏡が沖 棒高跳 　　　　３ｍ７０ 大会新

三段跳 　  　１１ｍ４９
34 8 1996 斎藤　夏樹 第　二 ２年２００ｍ 　　　２４秒４

１１０ｍＨ 　　　１５秒９
４×２００ｍＲ 　　　 優　勝

35 9 1997 三宮　美穂 刈　羽 ８００ｍ  ２分２４秒０７
１５００ｍ  ４分５１秒７８ 大会新

36 10 1998 矢代　なぎ 第　三 ８００ｍ  ２分２４秒０７
37 11 1999 本間　政之 鏡が沖 １００ｍ 　  　１１秒９６

１１０ｍＨ 　  　１５秒９３
38 12 2000 渡邉　梓 松　浜 １００ｍ 　  　１３秒３５

２００ｍ 　  　２８秒０７
39 13 2001 星野　恵太 第　三 １５００ｍ
40 14 2002 須田　貴之 南 ４００ｍ 　  　５５秒７２

２年１５００ｍ  ４分３０秒８４
41 15 2003 松谷　孝人 第　一 １年１００ｍ 　  　１１秒９４ 大会新

１年２００ｍ 　 　  優　勝
４×１００ｍＲ 　  　４７秒９２

42 16 2004 野口　愛 第　二 走幅跳 　    　５ｍ２０ 大会新
43 17 2005 長谷川　綾 北　条 ２年１００ｍ 　  　１２秒９２ 大会新

２年２００ｍ 　　  ２７秒６５
44 18 2006 石川　茉紀 瑞　穂 四種競技   　１，９０８点 大会新
45 19 2007 関矢　梨花 第　二 ２年１００ｍ 　  　１３秒０７

１００ｍＨ 15秒14 予14秒93大会新

46 20 2008 櫻井　僚 第　三 １１０ｍＨ 　　  １５秒８ 大会新
四種競技 　  ２，１８３点 大会新

47 21 2009 高野　康太 南 ３０００ｍ  ９分２８秒１７ 大会新
２年１５００ｍ 　　  優　勝

48 22 2010 茂田井隆太 第　三 ２００ｍ ２３秒４９ 大会新
１００ｍ・リレー 　　  優　勝

49 23 2011 櫻井　美沙子 西　山 四種競技 2,244点 刈羽中会場
50 24 2012 押見　龍 第　三 棒高跳 ３ｍ５０
51 25 2013 戸前　春菜 第　一 ２年８００ｍ ２分２４秒７８

共通１５００ｍ ４分５７秒７６
52 26 2014 行田　篤弘 柏崎翔洋中等 １年１００ｍ １１秒７１

１年２００ｍ ２４秒６６
４×１００ｍＲ ４９秒９４

最　優　秀　選　手　一　覧

鏡が沖中会場



回 年度 西暦 氏名 所属 種目 記録 備考
53 27 2015 佐藤　瑠奈 刈　羽 棒高跳 ２ｍ７０ 大会新
54 28 2016 近藤　翠月 東 １１０ｍＨ １４秒９０ 刈羽中会場

55 29 2017 松本　愛美 鏡が沖 ２年１００ｍ １２秒７３ 大会新
１００ｍＨ １４秒６０ 追い参
４×１００ｍＲ 52秒35 予51秒87大会新

56 30 2018 山田　萌々 第　三 ２年１００ｍ １３秒１１
２年２００ｍ ２６秒８０ 大会新

57 令和　元 2019 押見　陽太 第　二 棒高跳 ３ｍ４０
58 2 2020 新部　雄大 第　二 １年１５００ｍ ４分３６秒３７ 大会新
59 3 2021
60 4 2022

感染症対策のために大会中止
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予選  
決勝  

1組 2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

キド　ソラ ミズホ コモリ　トア カガミガオキ

2  863 木戸　蒼 ( 1 )  柏崎･瑞穂中 (　　) 2  826 小森　永愛 ( 1 )  柏崎･鏡が沖中 (　　)
シバノ　ソウタ マツハマ マツモト　レン カシワザキダイニ

3  919 柴野　蒼大 ( 1 )  柏崎･松浜中 (　　) 3  775 松本　漣 ( 1 )  柏崎･第二中 (　　)
コンドウ　ヨシト ミズホ コマノ　マヒロ ミズホ

4  866 近藤　喜翔 ( 1 )  柏崎･瑞穂中 (　　) 4  865 駒野　真大 ( 1 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
ワカバヤシ　リュウト カガミガオキ ヨコタ　タクマ カシワザキダイサン

5  825 若林　　龍杜 ( 1 )  柏崎･鏡が沖中 (　　) 5  782 横田　拓真 ( 1 )  柏崎･第三中 (　　)
タナカ　トラジ カリワ ヤマザキ　イタル カシワザキダイイチ

6  1123 田中　虎二 ( 1 )  刈羽･刈羽中 (　　) 6  746 山崎　　至 ( 1 )  柏崎･第一中 (　　)
ヒロイ　リュウタ カシワザキヒガシ ツチダ　ミライ カリワ

7  985 廣井　琉太 ( 1 )  柏崎･東中 (　　) 7  1124 土田　未来 ( 1 )  刈羽･刈羽中 (　　)
ジメンヂ　シュン カシワザキダイニ サトウ　ミナト カシワザキヒガシ

8  772 治面地 　瞬 ( 1 )  柏崎･第二中 (　　) 8  987 佐藤　湊斗 ( 1 )  柏崎･東中 (　　)

3組 4組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

サトウ　イブキ マツハマ シゲノ　セイヤ ミズホ

2  918 佐藤　颯 ( 1 )  柏崎･松浜中 (　　) 2  868 茂野　聖也 ( 1 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
ワタナベ　アユキ カリワ ヨシダ　ユウト マツハマ

3  1125 渡辺　歩輝 ( 1 )  刈羽･刈羽中 (　　) 3  920 吉田　悠翔 ( 1 )  柏崎･松浜中 (　　)
タナハシ　ユウセイ ニシヤマ コバヤシ　ユウト カガミガオキ

4  1107 店橋　優成 ( 1 )  柏崎･西山中 (　　) 4  822 小林　　祐翔 ( 1 )  柏崎･鏡が沖中 (　　)
ツチダ　シュウト カシワザキダイニ タケダ　カリブ カシワザキダイニ

5  774 土田　心優人 ( 1 )  柏崎･第二中 (　　) 5  773 竹田　駆武 ( 1 )  柏崎･第二中 (　　)
マキ　タイセイ ミズホ マキグチ　タイガ キタジョウ

6  872 牧　大誠 ( 1 )  柏崎･瑞穂中 (　　) 6  1031 牧口　大雅 ( 1 )  柏崎･北条中 (　　)
イノマタ　カナタ ミズホ イケダ　ユウゴ ニシヤマ

7  862 猪俣　奏風 ( 1 )  柏崎･瑞穂中 (　　) 7  1082 池田　悠悟 ( 1 )  柏崎･西山中 (　　)
メザキ　ソウマ カシワザキダイサン ヤマザキ　ソウイチロウ ミズホ

8  785 目崎　颯真 ( 1 )  柏崎･第三中 (　　) 8  874 山﨑　崇一郎 ( 1 )  柏崎･瑞穂中 (　　)

5組 6組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

サカタ　オトヤ マツハマ ハイノ　リト カガミガオキ

2  917 坂田　響也 ( 1 )  柏崎･松浜中 (　　) 2  823 灰野　　莉叶 ( 1 )  柏崎･鏡が沖中 (　　)
シャープ　ショーン カガミガオキ オニヤマ　ユウト カリワ

3  821 シャープ　ショーン ( 1 )  柏崎･鏡が沖中 (　　) 3  1121 鬼山　結翔 ( 1 )  刈羽･刈羽中 (　　)
タキザワ　ウタ ミズホ イシダ　コウキ カシワザキダイサン

4  870 滝澤　宇楽 ( 1 )  柏崎･瑞穂中 (　　) 4  783 石田 　昊輝 ( 1 )  柏崎･第三中 (　　)
コンドウ　リク カシワザキダイニ トクマ　コウタ ミズホ

5  771 近藤　陸 ( 1 )  柏崎･第二中 (　　) 5  871 德間　広太 ( 1 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
シナガワ　リオン カシワザキダイサン ウメハラ　キョウスケ カシワザキダイニ

6  784 品川　璃温 ( 1 )  柏崎･第三中 (　　) 6  770 梅原　京介 ( 1 )  柏崎･第二中 (　　)
コスギ　カンタ カシワザキヒガシ ナガシマ　キヨナオ カシワザキショウヨウチュウトウ

7  986 小杉　莞太 ( 1 )  柏崎･東中 (　　) 7  1144 長島　清尚 ( 1 )  柏崎･翔洋中等 (　　)
ホリイ　ミズキ カシワザキダイイチ サイトウ　ダイム カシワザキミナミ

8  745 堀井　瑞希 ( 1 )  柏崎･第一中 (　　) 8  945 斉藤　大夢 ( 1 )  柏崎･南中 (　　)

予選  
決勝  

1組 2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

キクチ　リュウキ マツハマ タナカ　ユズキ カシワザキダイサン

2  907 菊池　羚希 ( 2 )  柏崎･松浜中 (　　) 2  809 田中　柚希 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　)
フセ　シオン カシワザキダイニ ウチヤマ　タクミ カシワザキダイニ

3  762 布施　心温 ( 2 )  柏崎･第二中 (　　) 3  757 内山　拓海 ( 2 )  柏崎･第二中 (　　)
サクライ　コウスケ カガミガオキ サトウ　ヒラク カシワザキダイイチ

4  848 櫻井　航介 ( 2 )  柏崎･鏡が沖中 (　　) 4  738 佐藤　日楽 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　)
オオタ　イチヨウ マツハマ イワシタ　イオリ ニシヤマ

5  905 太田　一陽 ( 2 )  柏崎･松浜中 (　　) 5  1081 岩下　依織 ( 2 )  柏崎･西山中 (　　)
オザキ　ソウ カシワザキダイイチ ムラヤマ　ケイト ミズホ

6  736 尾﨑　想 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　) 6  896 村山　恵人 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
タカハシ　ユウスケ カシワザキダイサン ソネ　ミム カシワザキダイサン

7  808 髙橋　悠介 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　) 7  806 曽根　実夢 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　)
オグマ　カンタロウ カシワザキダイサン ナカジマ　カズキ マツハマ

8  804 小熊　貫太郎 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　) 8  910 中島　和希 ( 2 )  柏崎･松浜中 (　　)

3組 4組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

カタヤマ　コウスケ カシワザキダイサン コメマス　キョウタ カシワザキダイニ

1  805 片山　航祐 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　) 1  779 米桝　杏太 ( 2 )  柏崎･第二中 (　　)
エンドウ　リキ マツハマ ハギノ　ルキヤ カリワ

2  916 遠藤　利輝 ( 2 )  柏崎･松浜中 (　　) 2  1118 萩野　瑠輝哉 ( 2 )  刈羽･刈羽中 (　　)
ヒロカワ　ユイト カシワザキダイニ オシミ　コウヤ カシワザキダイイチ

3  761 廣川　結斗 ( 2 )  柏崎･第二中 (　　) 3  737 押見　昊哉 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　)
マツザキ　タクミ ミズホ ヤナギ　セナ マツハマ

4  895 末崎　拓海 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　) 4  912 栁　瀬永 ( 2 )  柏崎･松浜中 (　　)
マルヤマ　シキ カシワザキダイサン オキ　カオル カシワザキダイサン

5  812 丸山　士稀 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　) 5  803 沖　郁 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　)
ワタナベ　リュウ カシワザキヒガシ ウメザワ　ユウ カガミガオキ

6  1003 渡辺　竜生 ( 2 )  柏崎･東中 (　　) 6  849 梅澤　悠 ( 2 )  柏崎･鏡が沖中 (　　)
ホシ　シュンタロウ カシワザキダイイチ ツチダ　ヒナタ カシワザキヒガシ

7  743 星　駿太郎 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　) 7  1002 土田　陽向 ( 2 )  柏崎･東中 (　　)
ヨシカワ　ルク カリワ ホカリ　ユウキ ミズホ

8  1120 吉川　翔空 ( 2 )  刈羽･刈羽中 (　　) 8  894 帆刈　勇貴 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　)

風速 (+/-　.　m/s)風速 (+/-　.　m/s)

《 予選 》
風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)

11.3 品田　眞道 松浜 1988
11.3 大橋　正和 小国 1993

２年 男子 100m 22/9/08 10:00 ( 5組 0＋8 ) 

22/9/08 11:25  
大会記録   11.47 小山　智也 鏡が沖 2017

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

《 予選 》
風速 (+/-　.　m/s)

11.8 品田　眞道 松浜 1987

１年 男子 100m 22/9/08 09:40 ( 6組 0＋8 ) 

22/9/08 11:20  
大会記録   11.94 松谷　孝人 第一 2003



5組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
シラカワ　リク マツハマ

2  909 白川　莉空 ( 2 )  柏崎･松浜中 (　　)
イガラシ　カズマ カシワザキダイイチ

3  735 五十嵐　一満 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　)
ヒロセ　レン カシワザキショウヨウチュウトウ

4  1149 廣瀨　羚人 ( 2 )  柏崎･柏崎翔洋中等(中) (　　)
ホシノ　リョウタ カシワザキダイサン

5  810 星野　綾汰 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　)
イワマ　レン ミズホ

6  891 岩間　廉 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
マエカワ　ヒナタ ミズホ

7  898 前川　陽向 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
タムラ　カイト カシワザキヒガシ

8  1001 田村　海翔 ( 2 )  柏崎･東中 (　　)

予選  
決勝  

1組 2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

サトウ　イブキ マツハマ コモリ　トア カガミガオキ

2  918 佐藤　颯 ( 1 )  柏崎･松浜中 (　　) 2  826 小森　永愛 ( 1 )  柏崎･鏡が沖中 (　　)
シャープ　ショーン カガミガオキ ヨコタ　タクマ カシワザキダイサン

3  821 シャープ　ショーン ( 1 )  柏崎･鏡が沖中 (　　) 3  782 横田　拓真 ( 1 )  柏崎･第三中 (　　)
シバノ　ソウタ マツハマ マキグチ　タイガ キタジョウ

4  919 柴野　蒼大 ( 1 )  柏崎･松浜中 (　　) 4  1031 牧口　大雅 ( 1 )  柏崎･北条中 (　　)
メザキ　ソウマ カシワザキダイサン ハイノ　リト カガミガオキ

5  785 目崎　颯真 ( 1 )  柏崎･第三中 (　　) 5  823 灰野　　莉叶 ( 1 )  柏崎･鏡が沖中 (　　)
コバヤシ　ユウト カガミガオキ ヨシダ　ユウト マツハマ

6  822 小林　　祐翔 ( 1 )  柏崎･鏡が沖中 (　　) 6  920 吉田　悠翔 ( 1 )  柏崎･松浜中 (　　)
タナカ　トラジ カリワ ワカバヤシ　リュウト カガミガオキ

7  1123 田中　虎二 ( 1 )  刈羽･刈羽中 (　　) 7  825 若林　　龍杜 ( 1 )  柏崎･鏡が沖中 (　　)

予選  
決勝  

1組 2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

イワマ　レン ミズホ シナダ　タケト マツハマ

2  891 岩間　廉 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　) 1  908 品田　丈翔 ( 2 )  柏崎･松浜中 (　　)
ホシノ　リョウタ カシワザキダイサン ソネ　ミム カシワザキダイサン

3  810 星野　綾汰 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　) 2  806 曽根　実夢 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　)
ワタナベ　リュウ カシワザキヒガシ オオタ　イチヨウ マツハマ

4  1003 渡辺　竜生 ( 2 )  柏崎･東中 (　　) 3  905 太田　一陽 ( 2 )  柏崎･松浜中 (　　)
イガラシ　カズマ カシワザキダイイチ ヒロセ　レン カシワザキショウヨウチュウトウ

5  735 五十嵐　一満 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　) 4  1149 廣瀨　羚人 ( 2 )  柏崎･翔洋中等 (　　)
サクライ　コウスケ カガミガオキ ウメザワ　ユウ カガミガオキ

6  848 櫻井　航介 ( 2 )  柏崎･鏡が沖中 (　　) 5  849 梅澤　悠 ( 2 )  柏崎･鏡が沖中 (　　)
タカハシ　ユウスケ カシワザキダイサン サトウ　ヒラク カシワザキダイイチ

7  808 髙橋　悠介 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　) 6  738 佐藤　日楽 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　)
ナカムラ　タイチ マツハマ マルヤマ　シキ カシワザキダイサン

8  911 中村　太一 ( 2 )  柏崎･松浜中 (　　) 7  812 丸山　士稀 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　)
ヤナギ　セナ マツハマ

8  912 栁　瀬永 ( 2 )  柏崎･松浜中 (　　)

《 予選 》

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)

大会記録   23.49 茂田井隆太 第三 2010
22.9 品田　眞道 松浜 1988

２年 男子 200m 22/9/08 13:30 ( 2組 0＋8 ) 

22/9/08 14:45  

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)

24.2 大橋　正和 小国 1992

《 予選 》

22/9/08 13:25 ( 2組 0＋8 ) 

22/9/08 14:40  
大会記録   24.30 松谷　孝人 第一 2003

１年 男子 200m

風速 (+/-　.　m/s)



ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
シナガワ　リオン カシワザキダイサン

1  784 品川　璃温 ( 1 )  柏崎･第三中 (　　)
ヤナギ　リョウスケ カガミガオキ

2  851 栁　涼介 ( 2 )  柏崎･鏡が沖中 (　　)
トクナガ　ユウタ カシワザキダイニ

3  758 德永　侑太 ( 2 )  柏崎･第二中 (　　)
オザキ　ソウ カシワザキダイイチ

4  736 尾﨑　想 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　)
ヒロカワ　ユイト カシワザキダイニ

5  761 廣川　結斗 ( 2 )  柏崎･第二中 (　　)
オシミ　コウヤ カシワザキダイイチ

6  737 押見　昊哉 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　)
モチヅキ　ダイキ カシワザキダイサン

7  813 望月　大生 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　)
ホンマ　ユウセイ カシワザキダイイチ

8  741 本間　悠聖 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　)

1組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

イケダ　ナオヒロ カシワザキダイサン

2  802 池田　直大 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　)
シンガイ　カナト ミズホ

3  869 真貝　奏都 ( 1 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
ササガワ　ケイ ミズホ

4  867 笹川　勁 ( 1 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
ナンバ　トモイチロウ カシワザキミナミ

5  944 南波　智一郎 ( 2 )  柏崎･南中 (　　)
カネコ　ソウタロウ カシワザキダイサン

6  781 金子　颯太朗 ( 1 )  柏崎･第三中 (　　)
カネコ　ヒカル カリワ

7  1122 金子　晄 ( 1 )  刈羽･刈羽中 (　　)
マツバラ　カイ ミズホ

8  873 松原　櫂 ( 1 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
イケダ　シュウタ ミズホ

9  861 池田　脩大 ( 1 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
クモノ　ユウセイ ミズホ

10  875 雲野　勇成 ( 1 )  柏崎･瑞穂中 (　　)

2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

サトウ　タイセ カシワザキダイイチ

1  744 佐藤　泰世 ( 1 )  柏崎･第一中 (　　)
フセ　ミズキ カシワザキミナミ

2  946 布施　瑞季 ( 1 )  柏崎･南中 (　　)
クラガノ　ソウ カシワザキダイニ

3  763 倉賀野　颯 ( 2 )  柏崎･第二中 (　　)
ツチダ　ヒナタ カシワザキヒガシ

4  1002 土田　陽向 ( 2 )  柏崎･東中 (　　)
モチヅキ　ダイキ カシワザキダイサン

5  813 望月　大生 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　)
タムラ　カイト カシワザキヒガシ

6  1001 田村　海翔 ( 2 )  柏崎･東中 (　　)
クガ　ハルト ミズホ

7  864 久家　晴翔 ( 1 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
ナガハシ　タツキ カシワザキダイイチ

8  739 長橋　竜生 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　)
ヤナギヤナギ　ケイト カシワザキダイサン

9  786 栁　敬隼 ( 1 )  柏崎･第三中 (　　)
ヨコヤマ　アオイ ミズホ

10  897 横山　蒼 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　)

《 決勝 》

共通 男子 400m 22/9/08 14:20  
大会記録   52.76 小山　智也 鏡が沖 2017

52.5 小林　哲也 第一 1988

共通 男子 800m 22/9/08 14:00 ( 2組 ) 
大会記録   2:05.75 名塚　翔一 刈羽 2007

《 決勝 》



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
ヤマダ　ユウジロウ カガミガオキ

1  824 山田　　祐士郎 ( 1 )  柏崎･鏡が沖中 (　　)
シナダ　エイト カシワザキショウヨウチュウトウ

2  1143 品田　瑛飛 ( 1 )  柏崎･翔洋中等 (　　)
カネコ　ソウタロウ カシワザキダイサン

3  781 金子　颯太朗 ( 1 )  柏崎･第三中 (　　)
クガ　ハルト ミズホ

4  864 久家　晴翔 ( 1 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
カネコ　ヒカル カリワ

5  1122 金子　晄 ( 1 )  刈羽･刈羽中 (　　)
ナガシマ　キヨナオ カシワザキショウヨウチュウトウ

6  1144 長島　清尚 ( 1 )  柏崎･柏崎翔洋中等(中) (　　)
サトウ　タイセ カシワザキダイイチ

7  744 佐藤　泰世 ( 1 )  柏崎･第一中 (　　)
フセ　ミズキ カシワザキミナミ

8  946 布施　瑞季 ( 1 )  柏崎･南中 (　　)
マルヤマ　ハルキ カシワザキショウヨウチュウトウ

9  1145 丸山　暖貴 ( 1 )  柏崎･柏崎翔洋中等(中) (　　)
ヤナギヤナギ　ケイト カシワザキダイサン

10  786 栁　敬隼 ( 1 )  柏崎･第三中 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
オオタカ　クリフ ミズホ

1  892 大髙　空里渉 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
マルヤマ　ケイスケ カシワザキダイサン

2  811 丸山　蛍亮 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　)
シモジョウ　ソウヤ ミズホ

3  893 下條　漱也 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
マキグチ　ダイキ カシワザキショウヨウチュウトウ

4  1150 牧口　大輝 ( 2 )  柏崎･柏崎翔洋中等(中) (　　)
ヌノカワ　ハヤト カシワザキダイイチ

5  740 布川　隼人 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　)
コバヤシ　シュウスケ カシワザキダイニ

6  764 小林　柊輔 ( 2 )  柏崎･第二中 (　　)
ヨコヤマ　アオイ ミズホ

7  897 横山　蒼 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
クラガノ　ソウ カシワザキダイニ

8  763 倉賀野　颯 ( 2 )  柏崎･第二中 (　　)
ナンバ　トモイチロウ カシワザキミナミ

9  944 南波　智一郎 ( 2 )  柏崎･南中 (　　)
ハラ　ユウスケ カシワザキダイニ

10  759 原　佑輔 ( 2 )  柏崎･第二中 (　　)
タカハシ　メイ カシワザキダイサン

11  807 髙橋　明 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　)
ナガハシ　タツキ カシワザキダイイチ

12  739 長橋　竜生 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　)
ヤナギ　リョウスケ カガミガオキ

13  851 栁　涼介 ( 2 )  柏崎･鏡が沖中 (　　)
ナカムラ　タイチ マツハマ

14  911 中村　太一 ( 2 )  柏崎･松浜中 (　　)
イケダ　ナオヒロ カシワザキダイサン

15  802 池田　直大 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　)
ミヤヤマ　ユウシン カシワザキダイイチ

16  742 宮山　侑真 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　)

１年 男子 1500m 22/9/08 10:45  
大会記録   4:36.37 新部　雄大 第二 2020

4:31.3 小林　哲也 第一 1987

《 決勝 》

２年 男子 1500m 22/9/08 10:55  
大会記録   4:17.50 名塚　翔一 刈羽 2007

4:15.7 小林　哲也 第一 1988

《 決勝 》



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
ミヤヤマ　ユウシン カシワザキダイイチ

1  742 宮山　侑真 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　)
タカハシ　メイ カシワザキダイサン

2  807 髙橋　明 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　)
ハラ　ユウスケ カシワザキダイニ

3  759 原　佑輔 ( 2 )  柏崎･第二中 (　　)
ヌノカワ　ハヤト カシワザキダイイチ

4  740 布川　隼人 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　)
マルヤマ　ケイスケ カシワザキダイサン

5  811 丸山　蛍亮 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　)
コバヤシ　シュウスケ カシワザキダイニ

6  764 小林　柊輔 ( 2 )  柏崎･第二中 (　　)
シナダ　エイト カシワザキショウヨウチュウトウ

7  1143 品田　瑛飛 ( 1 )  柏崎･柏崎翔洋中等(中) (　　)
マキグチ　ダイキ カシワザキショウヨウチュウトウ

8  1150 牧口　大輝 ( 2 )  柏崎･柏崎翔洋中等(中) (　　)
マルヤマ　ハルキ カシワザキショウヨウチュウトウ

9  1145 丸山　暖貴 ( 1 )  柏崎･柏崎翔洋中等(中) (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
オガワ　リヅキ マツハマ

4  906 小川　璃月 ( 2 )  柏崎･松浜中 (　　)

共通 男子 3000m 22/9/08 15:10  
大会記録   9:28.17 高野　康太 南 2009

《 決勝 》

《 決勝 》

共通 男子 110mH 22/9/08 13:50  
大会記録   15.72 櫻井　陽生 鏡が沖 2018



予選  

決勝  

1組 2組
ﾚｰﾝ 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 順位 記録 備考

3 (　　) 3 (　　)
オオタ　イチヨウ シャープ　ショーン

(　　)  905 太田　一陽 ( 2 )  (　　)  821 シャープ　ショーン ( 1 ) 
オガワ　リヅキ コバヤシ　ユウト

(　　)  906 小川　璃月 ( 2 )  (　　)  822 小林　　祐翔 ( 1 ) 
ナカジマ　カズキ ワカバヤシ　リュウト

(　　)  910 中島　和希 ( 2 )  (　　)  825 若林　　龍杜 ( 1 ) 
ナカムラ　タイチ サクライ　コウスケ

(　　)  911 中村　太一 ( 2 )  (　　)  848 櫻井　航介 ( 2 ) 
ヤナギ　セナ ウメザワ　ユウ

(　　)  912 栁　瀬永 ( 2 )  (　　)  849 梅澤　悠 ( 2 ) 
ヨシダ　ユウト ヤナギ　リョウスケ

(　　)  920 吉田　悠翔 ( 1 )  (　　)  851 栁　涼介 ( 2 ) 

4 (　　) 4 (　　)
イガラシ　カズマ シナダ　エイト

(　　)  735 五十嵐　一満 ( 2 )  (　　)  1143 品田　瑛飛 ( 1 ) 
オザキ　ソウ ナガシマ　キヨナオ

(　　)  736 尾﨑　想 ( 2 )  (　　)  1144 長島　清尚 ( 1 ) 
オシミ　コウヤ マルヤマ　ハルキ

(　　)  737 押見　昊哉 ( 2 )  (　　)  1145 丸山　暖貴 ( 1 ) 
サトウ　ヒラク ヤザワ　ミズキ

(　　)  738 佐藤　日楽 ( 2 )  (　　)  1148 矢澤　瑞希 ( 2 ) 
ヌノカワ　ハヤト ヒロセ　レン

(　　)  740 布川　隼人 ( 2 )  (　　)  1149 廣瀨　羚人 ( 2 ) 
ホシ　シュンタロウ マキグチ　ダイキ

(　　)  743 星　駿太郎 ( 2 )  (　　)  1150 牧口　大輝 ( 2 ) 

5 (　　) 5 (　　)
アベ　アオシ ウチヤマ　タクミ

(　　)  1116 阿部　蒼士 ( 2 )  (　　)  757 内山　拓海 ( 2 ) 
ハギノ　ルキヤ トクナガ　ユウタ

(　　)  1118 萩野　瑠輝哉 ( 2 )  (　　)  758 德永　侑太 ( 2 ) 
オニヤマ　ユウト ヒロカワ　ユイト

(　　)  1121 鬼山　結翔 ( 1 )  (　　)  761 廣川　結斗 ( 2 ) 
カネコ　ヒカル フセ　シオン

(　　)  1122 金子　晄 ( 1 )  (　　)  762 布施　心温 ( 2 ) 
タナカ　トラジ ツチダ　シュウト

(　　)  1123 田中　虎二 ( 1 )  (　　)  774 土田　心優人 ( 1 ) 
ワタナベ　アユキ マツモト　レン

(　　)  1125 渡辺　歩輝 ( 1 )  (　　)  775 松本　漣 ( 1 ) 

6 (　　) 6 (　　)
イシダ　コウキ タムラ　カイト

(　　)  783 石田 　昊輝 ( 1 )  (　　)  1001 田村　海翔 ( 2 ) 
シナガワ　リオン ツチダ　ヒナタ

(　　)  784 品川　璃温 ( 1 )  (　　)  1002 土田　陽向 ( 2 ) 
オキ　カオル ワタナベ　リュウ

(　　)  803 沖　郁 ( 2 )  (　　)  1003 渡辺　竜生 ( 2 ) 
ホシノ　リョウタ ヒロイ　リュウタ

(　　)  810 星野　綾汰 ( 2 )  (　　)  985 廣井　琉太 ( 1 ) 
マルヤマ　シキ コスギ　カンタ

(　　)  812 丸山　士稀 ( 2 )  (　　)  986 小杉　莞太 ( 1 ) 
モチヅキ　ダイキ サトウ　ミナト

(　　)  813 望月　大生 ( 2 )  (　　)  987 佐藤　湊斗 ( 1 ) 

7 (　　)
イワマ　レン

(　　)  891 岩間　廉 ( 2 ) 
ホカリ　ユウキ

(　　)  894 帆刈　勇貴 ( 2 ) 
マツザキ　タクミ

(　　)  895 末崎　拓海 ( 2 ) 
ムラヤマ　ケイト

(　　)  896 村山　恵人 ( 2 ) 
マエカワ　ヒナタ

(　　)  898 前川　陽向 ( 2 ) 

ミズホ

柏崎･瑞穂中

カシワザキヒガシ

柏崎･東中

カシワザキショウヨウチュウトウ

柏崎･柏崎翔洋中等(中)

カシワザキダイニ

柏崎･第二中

チーム名
カガミガオキ

柏崎･鏡が沖中

カシワザキダイサン

柏崎･第三中

カリワ

刈羽･刈羽中

チーム名
マツハマ

柏崎･松浜中

カシワザキダイイチ

柏崎･第一中

《 予選 》

共通 男子 4x100mR 22/9/08 12:00 ( 2組 0＋8 ) 
22/9/08 15:35  

大会記録   46.55 笹尾・米山・高橋・平尾 第二 2009



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
ヨシダ　ヒビキ カリワ

1  1133 吉田　響 ( 2 )  刈羽･刈羽中 (　　)
ワタナベ　アユキ カリワ

2  1125 渡辺　歩輝 ( 1 )  刈羽･刈羽中 (　　)
ツチダ　ミライ カリワ

3  1124 土田　未来 ( 1 )  刈羽･刈羽中 (　　)
ハギノ　ルキヤ カリワ

4  1118 萩野　瑠輝哉 ( 2 )  刈羽･刈羽中 (　　)
ヨシカワ　ルク カリワ

5  1120 吉川　翔空 ( 2 )  刈羽･刈羽中 (　　)
ヤマモト　レンヤ カリワ

6  1119 山本　蓮也 ( 2 )  刈羽･刈羽中 (　　)
カタヤマ　コウスケ カシワザキダイサン

7  805 片山　航祐 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　)
オニヤマ　ユウト カリワ

8  1121 鬼山　結翔 ( 1 )  刈羽･刈羽中 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 風速 備考
ホリイ　ミズキ カシワザキダイイチ

1  745 堀井　瑞希 ( 1 )  柏崎･第一中 (　　) (-　.　)
キクチ　リュウキ マツハマ

2  907 菊池　羚希 ( 2 )  柏崎･松浜中 (　　) (-　.　)
ヒロイ　リュウタ カシワザキヒガシ

3  985 廣井　琉太 ( 1 )  柏崎･東中 (　　) (-　.　)
コスギ　カンタ カシワザキヒガシ

4  986 小杉　莞太 ( 1 )  柏崎･東中 (　　) (-　.　)
オグマ　カンタロウ カシワザキダイサン

5  804 小熊　貫太郎 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　) (-　.　)
タナハシ　ユウセイ ニシヤマ

6  1107 店橋　優成 ( 1 )  柏崎･西山中 (　　) (-　.　)
シナダ　タケト マツハマ

7  908 品田　丈翔 ( 2 )  柏崎･松浜中 (　　) (-　.　)
サトウ　ミナト カシワザキヒガシ

8  987 佐藤　湊斗 ( 1 )  柏崎･東中 (　　) (-　.　)
ホシ　シュンタロウ カシワザキダイイチ

9  743 星　駿太郎 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　) (-　.　)
オガワ　リヅキ マツハマ

10  906 小川　璃月 ( 2 )  柏崎･松浜中 (　　) (-　.　)
シラカワ　リク マツハマ

11  909 白川　莉空 ( 2 )  柏崎･松浜中 (　　) (-　.　)
イワシタ　イオリ ニシヤマ

12  1081 岩下　依織 ( 2 )  柏崎･西山中 (　　) (-　.　)
オキ　カオル カシワザキダイサン

13  803 沖　郁 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　) (-　.　)
イケダ　ユウゴ ニシヤマ

14  1082 池田　悠悟 ( 1 )  柏崎･西山中 (　　) (-　.　)
ヤマザキ　イタル カシワザキダイイチ

15  746 山崎　　至 ( 1 )  柏崎･第一中 (　　) (-　.　)
イシダ　コウキ カシワザキダイサン

16  783 石田 　昊輝 ( 1 )  柏崎･第三中 (　　) (-　.　)

《 決勝 》

共通 男子 棒高跳 22/9/08 10:00  
大会記録   3.70 伊勢　直人 第三 2010

3.70 長谷川　憲 鏡が沖 1995

共通 男子 走幅跳 22/9/08 10:40  
大会記録   6.17 桑原　健 西中通 1983

《 決勝 》



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
ヤザワ　ミズキ カシワザキショウヨウチュウトウ

1  1148 矢澤　瑞希 ( 2 )  柏崎･柏崎翔洋中等(中) (　　)
ホンマ　ユウセイ カシワザキダイイチ

2  741 本間　悠聖 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　)
コメマス　キョウタ カシワザキダイニ

3  779 米桝　杏太 ( 2 )  柏崎･第二中 (　　)
サイトウ　ダイム カシワザキミナミ

4  945 斉藤　大夢 ( 1 )  柏崎･南中 (　　)
サカタ　オトヤ マツハマ

5  917 坂田　響也 ( 1 )  柏崎･松浜中 (　　)
ナカジマ　カズキ マツハマ

6  910 中島　和希 ( 2 )  柏崎･松浜中 (　　)
タナカ　ユズキ カシワザキダイサン

7  809 田中　柚希 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　)
エンドウ　リキ マツハマ

8  916 遠藤　利輝 ( 2 )  柏崎･松浜中 (　　)
アベ　アオシ カリワ

9  1116 阿部　蒼士 ( 2 )  刈羽･刈羽中 (　　)

共通 男子 砲丸投5k 22/9/08 10:20  
大会記録   10.84 中野　翔太 瑞穂 2018

《 決勝 》
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予選  
決勝  

1組 2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

サトウ　ユイ カシワザキダイサン イシグロ　ココナ ミズホ

2  782 佐藤　裕依 ( 1 )  柏崎･第三中 (　　) 2  861 石黒　心那 ( 1 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
イトウ　ミワ ニシヤマ アベ　ウネ カシワザキミナミ

3  1102 伊東　美和 ( 1 )  柏崎･西山中 (　　) 3  947 阿部　采祢 ( 1 )  柏崎･南中 (　　)
ワタナベ　ユイ カシワザキダイニ ヨコヤマ　ユズ カシワザキダイニ

4  754 渡邊　結衣 ( 1 )  柏崎･第二中 (　　) 4  753 横山　柚々 ( 1 )  柏崎･第二中 (　　)
センカイ　リン ミズホ ミカミ　コノハ カシワザキダイサン

5  862 仙海　凜 ( 1 )  柏崎･瑞穂中 (　　) 5  783 三上　瑚乃葉 ( 1 )  柏崎･第三中 (　　)
マツイ　コハル ニシヤマ ヨシオカ　ツバキ ニシヤマ

6  1108 松井　心春 ( 1 )  柏崎･西山中 (　　) 6  1109 吉岡　椿姫 ( 1 )  柏崎･西山中 (　　)
ナカムラ　スズネ カシワザキミナミ タカハシ　ミノリ カシワザキダイサン

7  946 中村　涼音 ( 1 )  柏崎･南中 (　　) 7  786 髙橋　みのり ( 1 )  柏崎･第三中 (　　)

3組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

タナベ　ヒナノ カシワザキショウヨウチュウトウ

2  1151 田辺　ひなの ( 1 )  柏崎･翔洋中等 (　　)
サカイ　リラ カシワザキダイニ

3  751 酒井　稟來 ( 1 )  柏崎･第二中 (　　)
ヒロカワ　カエラ ニシヤマ

4  1107 廣川　佳笑愛 ( 1 )  柏崎･西山中 (　　)
ハルカワ　リオ カシワザキダイニ

5  752 春川　莉桜 ( 1 )  柏崎･第二中 (　　)
スガイ　リオ カシワザキダイサン

6  785 須貝　理央 ( 1 )  柏崎･第三中 (　　)
ナカザワ　アヤノ ミズホ

7  863 中澤　彩乃 ( 1 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
サイトウ　サリナ カシワザキダイサン

8  784 齊藤　紗理奈 ( 1 )  柏崎･第三中 (　　)

予選  
決勝  

1組 2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

ミヤジマ　ミミ カシワザキダイサン シモダ　リン カシワザキミナミ

2  798 宮嶋　美海 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　) 2  955 霜田　凛 ( 2 )  柏崎･南中 (　　)
マエザワ　ミチル カシワザキダイニ イワサ　ハナカ カシワザキダイニ

3  775 前澤　美知瑠 ( 2 )  柏崎･第二中 (　　) 3  773 岩佐　花香 ( 2 )  柏崎･第二中 (　　)
マツヤ　コハル ミズホ ミヤガワ　アイル ミズホ

4  894 松谷　心温 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　) 4  895 宮川　愛琉 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
テラオ　マドカ カシワザキショウヨウチュウトウ ムラヤマ　サヤ カシワザキヒガシ

5  1152 寺尾　まどか ( 2 )  柏崎･翔洋中等 (　　) 5  1008 村山　紗彩 ( 2 )  柏崎･東中 (　　)
スズキ　イチカ カシワザキミナミ タマイ　ココア ミズホ

6  956 鈴木　一加 ( 2 )  柏崎･南中 (　　) 6  893 玉井　心愛 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
ワタナベ　ハル カシワザキダイサン ウエキ　フウカ カシワザキヒガシ

7  800 渡邉　波瑠 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　) 7  1004 植木　楓果 ( 2 )  柏崎･東中 (　　)
オカダ　サラ カシワザキヒガシ

8  1005 岡田　紗楽 ( 2 )  柏崎･東中 (　　)

3組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
カネコ　ルキ カシワザキヒガシ

2  1006 金子　瑠希 ( 2 )  柏崎･東中 (　　)
オガタ　ユウア カシワザキダイサン

3  795 小潟　結彩 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　)
タカミヤ　カスミ カシワザキミナミ

4  957 髙宮　花純 ( 2 )  柏崎･南中 (　　)
サトウ　ココア ミズホ

5  891 佐藤　ここあ ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
ヤマモト　サアヤ カシワザキダイサン

6  799 山本　咲斐 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　)
タナカ　ハルカ ニシヤマ

7  1101 田中　陽香 ( 2 )  柏崎･西山中 (　　)
シライ　ユイ ミズホ

8  892 白井　優衣 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　)

風速 (+/-　.　m/s)

《 予選 》

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)

大会記録   12.73 松本　愛美 鏡が沖 2017
12.5 加藤久美子 刈羽 1994

13.53 横田　愛果 鏡が沖 2017

２年 女子 100m 22/9/08 10:30 ( 3組 0＋8 ) 
22/9/08 11:35  

１年 女子 100m 22/9/08 10:20 ( 3組 0＋8 ) 
22/9/08 11:30  

大会記録   12.9 加藤久美子 刈羽 1993

《 予選 》

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)



ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
サイトウ　サリナ カシワザキダイサン

2  784 齊藤　紗理奈 ( 1 )  柏崎･第三中 (　　)
ハルカワ　サキナ カシワザキヒガシ

3  988 春川　幸那 ( 1 )  柏崎･東中 (　　)
ミカミ　コノハ カシワザキダイサン

4  783 三上　瑚乃葉 ( 1 )  柏崎･第三中 (　　)
ササキ　アイナ カシワザキダイサン

5  781 佐々木　愛菜 ( 1 )  柏崎･第三中 (　　)
スガイ　リオ カシワザキダイサン

6  785 須貝　理央 ( 1 )  柏崎･第三中 (　　)
ナカザワ　アヤノ ミズホ

7  863 中澤　彩乃 ( 1 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
サトウ　ユイ カシワザキダイサン

8  782 佐藤　裕依 ( 1 )  柏崎･第三中 (　　)

予選  
決勝  

1組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

テラオ　マドカ カシワザキショウヨウチュウトウ

3  1152 寺尾　まどか ( 2 )  柏崎･翔洋中等 (　　)
スズキ　イチカ カシワザキミナミ

4  956 鈴木　一加 ( 2 )  柏崎･南中 (　　)
オカダ　サラ カシワザキヒガシ

5  1005 岡田　紗楽 ( 2 )  柏崎･東中 (　　)
コセキ　ユア カシワザキダイサン

6  796 小関　結愛 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　)

2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

オヤカワ　ウノ ニシヤマ

3  1100 親川　海音 ( 2 )  柏崎･西山中 (　　)
サトウ　ココア ミズホ

4  891 佐藤　ここあ ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
エンドウ　ミアイ カリワ

5  1120 遠藤　碧愛 ( 2 )  刈羽･刈羽中 (　　)
シモダ　リン カシワザキミナミ

6  955 霜田　凛 ( 2 )  柏崎･南中 (　　)
タカノ　カホ カシワザキヒガシ

7  1007 髙野　香帆 ( 2 )  柏崎･東中 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
ヒロカワ　カエラ ニシヤマ

1  1107 廣川　佳笑愛 ( 1 )  柏崎･西山中 (　　)
アベ　ヒロナ カリワ

2  1123 阿部　光那 ( 1 )  刈羽･刈羽中 (　　)
ハルカワ　サキナ カシワザキヒガシ

3  988 春川　幸那 ( 1 )  柏崎･東中 (　　)
ササキ　アイナ カシワザキダイサン

4  781 佐々木　愛菜 ( 1 )  柏崎･第三中 (　　)
サイス　ミサキ カガミガオキ

5  821 西須　心咲 ( 1 )  柏崎･鏡が沖中 (　　)
マルヤマ　メイサ カシワザキショウヨウチュウトウ

6  1148 丸山　芽育咲 ( 1 )  柏崎･柏崎翔洋中等(中) (　　)

《 決勝 》

１年 女子 800m 22/9/08 11:05  
大会記録   2:24.13 矢代　なぎ 第三 1997

風速 (+/-　.　m/s)

26.80 山田　萌々 第三 2018

《 予選 》
風速 (+/-　.　m/s)

２年 女子 200m 22/9/08 13:20 ( 2組 0＋8 ) 
22/9/08 14:35  

大会記録   26.7 加藤久美子 刈羽 1994

１年 女子 200m 22/9/08 14:30  
大会記録   28.42 阿部　栞 第二 2005

27.2 浦沢　友子 第二 1979

《 決勝 》



ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
カワシマ　サツキ カシワザキダイニ

1  774 川島　沙月 ( 2 )  柏崎･第二中 (　　)
フルナ　ノア カシワザキミナミ

2  945 古名　乃彩 ( 2 )  柏崎･南中 (　　)
ナツメ　アスカ カシワザキダイニ

3  772 夏目　明日香 ( 2 )  柏崎･第二中 (　　)
ミヤガワ　アイル ミズホ

4  895 宮川　愛琉 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
シナダ　ワカナ カシワザキショウヨウチュウトウ

5  1157 品田　和奏 ( 2 )  柏崎･柏崎翔洋中等(中) (　　)
タナカ　ライア ニシヤマ

6  1104 田中　徠愛 ( 2 )  柏崎･西山中 (　　)
サカタ　ユユ マツハマ

7  910 坂田　結優 ( 2 )  柏崎･松浜中 (　　)
ウチコバ　ソラ カガミガオキ

8  848 内木場　奏来 ( 2 )  柏崎･鏡が沖中 (　　)
イケダ　ナツミ カシワザキダイイチ

9  723 池田　夏海 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　)
エンドウ　ミアイ カリワ

10  1120 遠藤　碧愛 ( 2 )  刈羽･刈羽中 (　　)
タカノ　カホ カシワザキヒガシ

11  1007 髙野　香帆 ( 2 )  柏崎･東中 (　　)
ムロホシ　ユイ ニシヤマ

12  1105 室星　優衣 ( 2 )  柏崎･西山中 (　　)
タナカ　ユウナ カシワザキショウヨウチュウトウ

13  1155 田中　優奈 ( 2 )  柏崎･柏崎翔洋中等(中) (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
タナカ　ライア ニシヤマ

1  1104 田中　徠愛 ( 2 )  柏崎･西山中 (　　)
シナダ　ワカナ カシワザキショウヨウチュウトウ

2  1157 品田　和奏 ( 2 )  柏崎･柏崎翔洋中等(中) (　　)
カワシマ　サツキ カシワザキダイニ

3  774 川島　沙月 ( 2 )  柏崎･第二中 (　　)
ムロホシ　ユイ ニシヤマ

4  1105 室星　優衣 ( 2 )  柏崎･西山中 (　　)
マルヤマ　メイサ カシワザキショウヨウチュウトウ

5  1148 丸山　芽育咲 ( 1 )  柏崎･柏崎翔洋中等(中) (　　)
ナツメ　アスカ カシワザキダイニ

6  772 夏目　明日香 ( 2 )  柏崎･第二中 (　　)
サクライ　アコ ニシヤマ

7  1106 櫻井　逢香 ( 1 )  柏崎･西山中 (　　)
フルナ　ノア カシワザキミナミ

8  945 古名　乃彩 ( 2 )  柏崎･南中 (　　)
タナカ　ユウナ カシワザキショウヨウチュウトウ

9  1155 田中　優奈 ( 2 )  柏崎･柏崎翔洋中等(中) (　　)
サカタ　ユユ マツハマ

10  910 坂田　結優 ( 2 )  柏崎･松浜中 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
サイス　ミサキ カガミガオキ

3  821 西須　心咲 ( 1 )  柏崎･鏡が沖中 (　　)
ムラヤマ　サヤ カシワザキヒガシ

4  1008 村山　紗彩 ( 2 )  柏崎･東中 (　　)
タカミヤ　カスミ カシワザキミナミ

5  957 髙宮　花純 ( 2 )  柏崎･南中 (　　)
セキ　ミヤビ カガミガオキ

6  849 関　都琵 ( 2 )  柏崎･鏡が沖中 (　　)

共通 女子 100mH 22/9/08 13:40  
大会記録   14.93 関矢　梨花 第二 2007

《 決勝 》

共通 女子 1500m 22/9/08 15:00  
大会記録   4:51.78 三宮　美穂 刈羽 1997

《 決勝 》

２年 女子 800m 22/9/08 11:10  
大会記録   2:23.82 戸澤みのり 第三 2007

《 決勝 》



1組
ﾚｰﾝ 順位 記録 備考

2 (　　)
マルヤマ　メイサ

(　　)  1148 丸山　芽育咲 ( 1 ) 
タナベ　ヒナノ

(　　)  1151 田辺　ひなの ( 1 ) 
テラオ　マドカ

(　　)  1152 寺尾　まどか ( 2 ) 
タナカ　ユウナ

(　　)  1155 田中　優奈 ( 2 ) 
シナダ　ワカナ

(　　)  1157 品田　和奏 ( 2 ) 

3 (　　)
ミカミ　コノハ

(　　)  783 三上　瑚乃葉 ( 1 ) 
スガイ　リオ

(　　)  785 須貝　理央 ( 1 ) 
オガタ　ユウア

(　　)  795 小潟　結彩 ( 2 ) 
コセキ　ユア

(　　)  796 小関　結愛 ( 2 ) 
ヤマモト　サアヤ

(　　)  799 山本　咲斐 ( 2 ) 
ワタナベ　ハル

(　　)  800 渡邉　波瑠 ( 2 ) 

4 (　　)
サカイ　リラ

(　　)  751 酒井　稟來 ( 1 ) 
ハルカワ　リオ

(　　)  752 春川　莉桜 ( 1 ) 
ヨコヤマ　ユズ

(　　)  753 横山　柚々 ( 1 ) 
ワタナベ　ユイ

(　　)  754 渡邊　結衣 ( 1 ) 
イワサ　ハナカ

(　　)  773 岩佐　花香 ( 2 ) 
マエザワ　ミチル

(　　)  775 前澤　美知瑠 ( 2 ) 

5 (　　)
サトウ　ココア

(　　)  891 佐藤　ここあ ( 2 ) 
シライ　ユイ

(　　)  892 白井　優衣 ( 2 ) 
タマイ　ココア

(　　)  893 玉井　心愛 ( 2 ) 
マツヤ　コハル

(　　)  894 松谷　心温 ( 2 ) 
ミヤガワ　アイル

(　　)  895 宮川　愛琉 ( 2 ) 
リョウタ　アコ

(　　)  896 両田　亜子 ( 2 ) 

6 (　　)
オヤカワ　ウノ

(　　)  1100 親川　海音 ( 2 ) 
タナカ　ハルカ

(　　)  1101 田中　陽香 ( 2 ) 
ムロホシ　ユイ

(　　)  1105 室星　優衣 ( 2 ) 
ヒロカワ　カエラ

(　　)  1107 廣川　佳笑愛 ( 1 ) 
マツイ　コハル

(　　)  1108 松井　心春 ( 1 ) 
ヨシオカ　ツバキ

(　　)  1109 吉岡　椿姫 ( 1 ) 

7 (　　)
フルナ　ノア

(　　)  945 古名　乃彩 ( 2 ) 
ナカムラ　スズネ

(　　)  946 中村　涼音 ( 1 ) 
アベ　ウネ

(　　)  947 阿部　采祢 ( 1 ) 
シモダ　リン

(　　)  955 霜田　凛 ( 2 ) 
スズキ　イチカ

(　　)  956 鈴木　一加 ( 2 ) 
タカミヤ　カスミ

(　　)  957 髙宮　花純 ( 2 ) 

8 (　　)
ウエキ　フウカ

(　　)  1004 植木　楓果 ( 2 ) 
オカダ　サラ

(　　)  1005 岡田　紗楽 ( 2 ) 
カネコ　ルキ

(　　)  1006 金子　瑠希 ( 2 ) 
タカノ　カホ

(　　)  1007 髙野　香帆 ( 2 ) 
ムラヤマ　サヤ

(　　)  1008 村山　紗彩 ( 2 ) 
ハルカワ　サキナ

(　　)  988 春川　幸那 ( 1 ) 

共通 女子 4x100mR 22/9/08 15:30  
大会記録   51.87 小林・横田・権田・松本 鏡が沖 2017

51.7 今井・村山・深井・本間 第三 1984

柏崎･第三中

《 決勝 》

チーム名
カシワザキショウヨウチュウトウ

柏崎･柏崎翔洋中等(中)

カシワザキダイサン

カシワザキダイニ

柏崎･第二中

柏崎･西山中

ミズホ

柏崎･瑞穂中

ニシヤマ

カシワザキミナミ

柏崎･南中

カシワザキヒガシ

柏崎･東中



Ord. No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考
タカハシ　ミノリ カシワザキダイサン

1  786 髙橋　みのり ( 1 )  柏崎･第三中 (　　)
スケガワ　リノ カシワザキダイイチ

2  729 助川　莉乃 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　)
センカイ　リン ミズホ

3  862 仙海　凜 ( 1 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
ワタナベ　ハル カシワザキダイサン

4  800 渡邉　波瑠 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　)
カネコ　ルキ カシワザキヒガシ

5  1006 金子　瑠希 ( 2 )  柏崎･東中 (　　)
コセキ　ユア カシワザキダイサン

6  796 小関　結愛 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　)
シライ　ユイ ミズホ

7  892 白井　優衣 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
アベ　ヒロナ カリワ

1  1123 阿部　光那 ( 1 )  刈羽･刈羽中 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 風速 備考
クワバラ　ミブキ カシワザキダイイチ

1  726 桑原　実吹 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　) (-　.　)
ミウラ　フクノ カシワザキダイイチ

2  730 三浦　福乃 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　) (-　.　)
アイザワ　チハナ カシワザキダイイチ

3  728 藍澤　智花 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　) (-　.　)
ウエキ　フウカ カシワザキヒガシ

4  1004 植木　楓果 ( 2 )  柏崎･東中 (　　) (-　.　)
マツヤ　コハル ミズホ

5  894 松谷　心温 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　) (-　.　)
リョウタ　アコ ミズホ

6  896 両田　亜子 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　) (-　.　)
イシグロ　ココナ ミズホ

7  861 石黒　心那 ( 1 )  柏崎･瑞穂中 (　　) (-　.　)
ヤマモト　サアヤ カシワザキダイサン

8  799 山本　咲斐 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　) (-　.　)
ナカムラ　スズネ カシワザキミナミ

9  946 中村　涼音 ( 1 )  柏崎･南中 (　　) (-　.　)
オガタ　ユウア カシワザキダイサン

10  795 小潟　結彩 ( 2 )  柏崎･第三中 (　　) (-　.　)
イトウ　アヤメ ニシヤマ

11  1082 伊藤　あやめ ( 1 )  柏崎･西山中 (　　) (-　.　)
アベ　ウネ カシワザキミナミ

12  947 阿部　采祢 ( 1 )  柏崎･南中 (　　) (-　.　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
マエザワ　ミチル カシワザキダイニ

2  775 前澤　美知瑠 ( 2 )  柏崎･第二中 (　　)
イノウエ　アヤネ カシワザキダイイチ

3  727 井上　綾音 ( 1 )  柏崎･第一中 (　　)
タマイ　ココア ミズホ

4  893 玉井　心愛 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　)
イトウ　ミワ ニシヤマ

5  1102 伊東　美和 ( 1 )  柏崎･西山中 (　　)
アイザワ　チハナ カシワザキダイイチ

6  728 藍澤　智花 ( 2 )  柏崎･第一中 (　　)

大会記録   11.57 駒野　雅子 中通 1965

《 決勝 》

共通 女子 砲丸投2.72k(6#) 22/9/08 14:00  

《 決勝 》

共通 女子 走幅跳 22/9/08 13:00  
大会記録   5.20 野口　愛 第二 2004

共通 女子 棒高跳 22/9/08 10:00  
大会記録   2.70 佐藤　瑠奈 刈羽 2015

《 決勝 》

共通 女子 走高跳 22/9/08 14:00  
大会記録   1.51 横田　康子 鵜川 1983

《 決勝 》



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
リョウタ　アコ ミズホ

1  896 両田　亜子 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 得点 備考
リョウタ　アコ ミズホ

5  896 両田　亜子 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　) [　　　]

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 得点 備考
リョウタ　アコ ミズホ

1  896 両田　亜子 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　) [　　　]

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 得点 備考
リョウタ　アコ ミズホ

1  896 両田　亜子 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　) [　　　]

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 得点 備考
リョウタ　アコ ミズホ

5  896 両田　亜子 ( 2 )  柏崎･瑞穂中 (　　) [　　　]

共通 女子 四種競技 22/9/08 14:50  
大会記録   1908 石川　茉紀 瑞穂 2006

《 決勝 》

共通 女子 四種競技 200m 22/9/08 14:50  
風速 (+/-　.　m/s)

共通 女子 四種競技 100mH 22/9/08 09:30  
風速 (+/-　.　m/s)

共通 女子 四種競技 走高跳 22/9/08 10:30  

共通 女子 四種競技 砲丸投2.72k 22/9/08 12:00  



第一 第二 第三 鏡が沖 瑞穂 松浜 南 東 第五 北条 西山 刈羽 翔洋 合計

12 14 18 9 23 13 3 6 0 1 3 10 6 118

6 8 11 3 9 1 6 6 0 0 10 2 5 67

18 22 29 12 32 14 9 12 0 1 13 12 11 185

共通走高跳
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共通走高跳

8
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11

1

94×100mR 共通棒高跳

共通走幅跳

共通砲丸投

四種競技

1年1500ｍ

2年1500ｍ

共通3000ｍ

共通110ｍH

10

16

9 9

共通1500ｍ

共通１００ｍH

4×100mR

共通棒高跳

7

7

8

人数(チーム）

19

20

7

4

3

7

42

37

12

15

1年200ｍ

2年200ｍ

共通400ｍ

共通800ｍ
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6

1

12

9

6
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12
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0

共通走幅跳

共通砲丸投

四種競技

学校別参加選手数

1年100ｍ

2年100ｍ

実人数

＜男子種目＞

男子

女子

合計

1

2

＜女子種目＞

1年１00m

2年１00m

種目別参加選手数 

1

2

人数(チーム）

19

１年200m

2年200m

1年800m

2年800m

5

6



会長

副会長

顧問

小熊　哲也 菊池　一秀

鈴木　正之

競技委員長 後藤　純二 (刈羽)

競技副委員長 齋藤　夏樹 (第二)

総務 齋藤　夏樹 (第二)

総務員 綱島　浩 (瑞穂)

技術総務 佐藤　光介 (第三)

トラック審判長 坂井　和之 (陸協)

フィールド審判長 花井　憲雄 (陸協)

番組編成 山本　健二 (西山) 岩田　諒 (第一)

アナウンサー 重野　典子 (翔洋中等) 渡邉　美優 (南)

情報処理・本部記録 山本　健二 (西山) 岩田　諒 (第一) 遠藤　春治 (陸協)

跳躍記録員

走高跳 山川　恵莉香 (第三)

棒高跳 竹内　伸 (刈羽)

走幅跳 岡崎　郁美 (翔洋中等)

投てき記録員 早川　菜津美 (東)

マーシャル 競技場管理人 ２名

競技者係・出発係 金崎　俊幸 (瑞穂) 柳　啓介 (第五) 藤生　桂大 (北条) 上田　貴之 (東)

西川　哲平 (第一) 渡辺　陽太 (鏡が沖)

風力計測員 太田　聡 (第二) 吉田　建夫 (陸協)

用器具係 佐藤　光介 (第三)

写真判定員 松井　一史 (東) 柳　　勝司 (陸協) 藤巻　久之 (陸協)

池嶋　正隆 中村　富美子

須藤　泰司

高野　彰

庭山　敦 永井　林一郎 西村　雄二

競　技　役　員

坂井　和之 澤田　正男

五十嵐　一樹

後藤　純二

渡邉　　亘

大　会　役　員

櫻井　雅浩

柴野　太

山田　智

品田　宏夫 近藤　喜祐 堀　　光紀

池田　弘 飯田　彰二 関矢　隆志宮崎　靖彦



周回記録員・決勝審判員 原　由紀 (松浜) 近藤　直子 (松浜)

跳躍審判員 (主) 前澤　仁也 (第三)

（走高跳） 前澤　仁也 (第三) 大平　達之 (第三)

（走幅跳） 高野　　彰 (陸協) 上野　忠英 (陸協) 古川　孝史 (西山) 阿部　祐一 (第三)

（棒高跳） 飯田　博 (陸協) 中林　左知男 (陸協)

投てき審判員 外山　昇 (陸協) 清田　実 (東) 矢島　浩 (第一)

監察員 (主) 千野　瑞貴 (第一)

Ａ班 (長) 遠藤　智也 (翔洋中等) 酒井　智子 (第二) 中村　徳雅 (第二) 青木　久美江 (第二)

竹内　秀 (第五) 宮川　美奈子 (東)

Ｂ班 (長) 髙橋　一樹 (第一) 大矢　慎 (鏡が沖) 小林　奈美 (刈羽) 箕輪　雅史 (北条)

本間　雄大 (第一) 小沢　優貴 (南)

スタータ（リコーラー） 長谷川　泰澄 (陸協) 品田　克久 (陸協) 中山　孝毅 (鏡が沖)

救護係 丸山　佐和子 (松浜)

式典係 佐藤　光介 (第三)

（賞状） 遠藤　春治 (陸協) 岩田　諒 (第一)

庶務・受付・接待 原　由紀 (松浜) 栗岩　知美 (鏡が沖) 近藤　直子 (松浜)

補助員 佐藤　光介 (第三)

補助役員

学校名

第一 6 用器具 6

第二 10 風力 4 用器具 6

第三 8 走幅跳 4 走高跳 4

鏡が沖 4 スターター 4

瑞穂 14 出発 10 砲丸投 4

松浜 6 受付 6

南 4 アナウンサー 4

東 4 写真判定 4

西山 6 本部記録 4 番組編成 2

刈羽 4 棒高跳 4

翔洋 4 用器具 4

役員および人数



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

令和４年度 柏刈中体連スローガン考案  

                  南中学校 ３年 小林 優南  

 

 

 新潟県は 一人一人を伸ばす教育 


